Ne n/n
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17

MpeicKypaHT OTMYCKHbIX LIeH Ha ToBapbl (paboT, ycnyr) npov3BoANMble
BCY "I'nycckas paviBeTCTaHUms"

HanmeHoBaHue ToBapa (paboT, ycnyr)

UecoTouHble 3a60/1eBaHMS
KpoBonapasuTapHble 3a60/1eBaHNS

WccnenosaHus abopT, Nnoaos

WccnenoBaHns Ha KOKKOBbIE MH(EKLMM
(KOXHble CMbIBbl, MaCTUTHOE MO/I0KO)

MacTepennes

UyBCTBUTENBHOCTb K aHTUOMOTMKAM
CanbmoHennes
MapasnTonornyeckmne nccnenoBaHms
ViccnepgoBaHns cmbIBOB (KOMK-TP)
MHnbLOBbIe 60ME3HN Nyen

OnpeaeneHne akTUBHOWN KUCNOTbI

OT16op Npo6 KOPMOB Ha OMNepaTUBHbI
aHanu3

OT60p NP0o6 Ha MOJHbLIN aHaIn3

3EPHO

noAroToBka 1 onpeaeneHne
OMraHoNenTMYECKNX NoKasaTenei

onpefeneHne 3apsiXKEHHOCTY
BNAXHOCTY
HUTPATOB

TOKCUYHOCTU

LleHa 3a ycnyry, pyeé.

7,70

8,00

10,80

7,70

10,80

12,30

9,20

6,10

6,10

7,40

6,80

3,10

3,70

3,10

6,10

6,10

6,10

18,40
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KOMBUKOPM

noAroToBKa 1 onpegeneHune

00raHoONenTUYECKNX MoKasaTenen
onpeaeneHne 3apa>KeHHOCTA

B/1aXKHOCTH

HUTPATOB

TOKCUYHOCTH

CMOpPbIHLY

NCCNEJOBAHUE CbIBOPOTKWN KPOBU

OnpeaeneHne 6enka
Ka/bLms

(hocdopa

PEe3epPBHOM LLLENOYHOCTH
KapoTuHa

TN KO3bl
NMMYHOrnabynnHoB
NCCNEAOBAHWE cana
ViccnegoBaHue Ha HATPaThI
Ha BappoaTos, rHUbLbI
HO3eMaTo3

thacumornes

ackapugos

MOJI0Ka Ha XXUPHOCTb

"naBHbIN Byxrantep

3,10

5,50

6,10

6,10

12,30

5,80

0,60

0,90

1,50

1,20

1,50

0,90

1,80

3,40

3,10

2,20

3,70

8,60

6,10

1,80

B.B.3eHbKoBCKas



Ne n/n

1

14

16

17

MpelickypaHT OTMYCKHbIX LIEH Ha ToBapbl (paboT, ycnyr) npou3BoanMMble
BCY "I'nycckasi pariBeTcTaHUmMs"

HanmeHoBaHne ToBapa (paboT, ycnyr)
3afepxaHve nocnega
BonesHn KoHeyHocTen KPC
bonesHn KOHeYyHoCTen noLuaaen
BonesHn monouHoi xenesbl KPC
BonesHn mouenonosoii 6onesHn KPC
bonesHun opraHoB abixaHna KPC
BonesHn opraHoB AbIXaHUs NoLLaAen
BonesHn opraHoB AblXaHWs NTULL
BonesHn opraHoB fbIXaHWs CBUHEN
BonesHn opraHos nuwesapeHns KPC

B0/e3HN OpraHoB NULLIEBAPEHUs NoLLaaei

Bone3Hn opraHoB NMULLIEBAPEHUS MENKUX
YKMBOTHbIX

BonesHy opraHoB NULLEBapeHnst CBUHEN
BBefieHWe Xenyao4yHoro 3oHaa

B3ATre Kposu

ButamunHuzaymsa

BHYTprBEHHbIE NHBLEKLIM

BHYTpUMbILLIEYHbIE, NOAKOXHbIE MHBEKL MM

LleHa 3a ycnyry, py6.

35,00

33,90

37,60

22,90

31,30

17,30

19,20

9,20

15,50

22,10

29,50

11,10

19,50

11,10

3,70

3,70

5,50

3,70



19

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

35

36

37

38

39

40

41

42

BnpasneHve BbiNasLLero snarainwa
BnpaBneHve BbiNaBLLEn MaTKu
BCKpbITWe TPYNOB KPYMHbIX XXUBOTHBIX
BCKpbITWe TPYNOB MeKNX YKUBOTHbIX
Bbinuncka nacnopta Ha cobaky
Bbinucka nacnopra Ha naceky
[JerenbMuHTU3aUMSA

13BneyeHmne Knewa

KacTpauus KoToB

KacTpauua nowagein

KacTpauusa XpsaKkoB [0 2-X MecsLeB
Kactpaymsa xpskos o1 10 mecALeB
KarteTepusauna BHyTPUBEHHO
KnnHnyecknini ocmoTp «
KoHcynbTaumsa

INeyeHve 6onesHel rnas, KoXu, yLien
JleyeHvie mactuTa

HanoxxeHve noBs3kK, NepeBssKa
HanoxxeHwve LLBOB

HoBokanHoBas 6510kaja
O6e3poxunsaHue KPC
O6e3poxknBaHue TenaT

O6meHa BelecTs KPC

OO6MeHa BeLLEeCTB MeNKUX XXMBOTHbIX

OO6MeHa BeLLECTB CBUHEN

44,30

55,30

45,00

25,80

2,90

7,40

7,00

9,20

29,50

66,40

7,40

33,20

11,10

5,50

3,70

11,10

18,40

7,70

20,30

7,40

22,50

7,40

11,10

7,40

9,20
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60
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64

O6paboTka NPOTUB rHYyca 3,80

O6paboTKa paH, A3B HapY>XHbIMU CpeLCTBaMM 11,10
O6pe3Ka 1 pacunCTKa KonbIT 25,40
O6pe3Ka KorTei 13,60
Onepaupsa rpbbK 27,70
OTNyCK NeKapCTBEHHbIX CPeACTB 1,50
OumncTKa YLUHbIX paKoBUH, 1Yyx0 2,60
MpuMeHeHVe KU3Mbl KPYMHbLIM XUBOTHbLIM 11,80
MprMeHeHVe KNN3Mbl MENKUM YKMBOTHbLIM 7,70
Mpokon py6La, KHUXKK 5,50
PekTaslbHOe 1ccnefoBaHMe Ha CTeNlbHOCTb 11,10
PoposcrnomMoxxeHue 22,40
PofoBCNOMOXeHWe nar. 44,30
CeppeyHo-cocyamcToin cucteMbl KPC 27,70
CHATMe LBOB 7,40
Y paneHue rnasHoro s6moka, 1wr. 29,50
YnaneHne MHOPOAHOrO Tena U3 rMOoAKK, 29 10
nuiiesoaa ‘

yfasieHne LWepcTsHbIX 06pa3oBaHuit 8,50
durKcaums XMBOTHbIX 5,50
JBTaHa3ns (KOLLKW, cobaKm) 16,60
WccnepoBaHme Ha MUKPOCMNOPUIO N1ammoii 440
Byna ’

3BTaHa3na (NTULbI, rPbI3YHbI, KPOSINKK) 10,30

"naBHbIN Byxrantep B.B.3eHbKoBCKasA



